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سارا مسیحا / در حالی که فوتبال دوستان، خود را 
برای آغاز فصل جدید لیگ برتر از 12 مرداد آماده می 
کنند، بسیاری از تیم های لیگ برتری هنوز آمادگی 
ورود به بیست و سومین دوره لیگ برتر را ندارند و از 
این رو درخواستی رسمی برای به تعویق افتادن چند 
روزه لیگ برتر داده اند. طبق اعلام محمد رجاییان 
مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک، مدیران ۸ باشگاه 
لیگ برتر درخواست کرده‌اند این بازی‌ها دست کم 
یک هفته به تعویق بیفتد. البته او از دیگر مدیرانی که 
این درخواست را امضا کرده و به فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ ارائه داده اند، نامی نبرده است، با این 
حال بررسی وضعیت 16 تیم لیگ برتری نشان می 
دهد که اکثر آن‌ها آمادگی کافی برای ورود به مسابقات 
را ندارند و شاید در فرصت چند روزه بتوانند کمی 
شرایط را بهبود ببخشند. فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ هنوز به این موضوع واکنشی نشان نداده اند اما 
روز گذشته مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در 
حاشیه نشست مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری 
بــرای صــدور مجوز حرفه‌ای از احتمال تعویق چند 
روزه آغاز لیگ خبر داد البته به دلیل دیگری! رئیس 
فدراسیون فوتبال با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
برای حضور بانوان علاقه مند به فوتبال در ورزشگاه 
ها به منظور تماشای مسابقات لیگ برتر گفت: »ورود 
بانوان مسیر خودش را طی می‌کند و مصوبه‌های لازم 
گرفته شده است. هم اکنون به دنبال ورزشگاه‌های 
مناسب هستیم که آمادگی لازم را داشته باشند. شاید 
آغاز لیگ یکی دو روز به خاطر این موضوع عقب بیفتد. 
به هر حال باید این مشکلات رفع شود.« شاید همین 

اشــاره کوتاه تاج به تعویق لیگ، در راستای همان 
درخواست هشت باشگاه لیگ برتری برای تعویق چند 
روزه آن باشد، هرچند شنیده می شود حل مشکلات 
مربوط به ورود بانوان به ورزشگاه هایی که شرایط 
اولیه را برای حضور بانوان دارند، زمان نسبتا زیادی 
نیاز دارد و با چند روز تعویق لیگ بعید است که همان 
پنج ورزشگاهی که اعلام شده بود می‌توانند میزبان 
تماشاگران خانم باشند، آماده پذیرایی از بانوان علاقه 

مند به فوتبال شوند.

تاج: حضور VAR در لیگ فصل جدید الزامی       ▪
نیست! 

البته تاج در این نشست درباره مباحث مهم دیگری 
چون حق پخش و خرید VAR  هم صحبت کرد و 
جزئیات بیشتری در اختیار فوتبال دوستان، رسانه‌ها 
و اهالی فوتبال قرار داد. به گفته رئیس فدراسیون 
فوتبال، همه باشگاه‌های لیگ برتری نامه حق پخش 
را امضا و به فدراسیون فوتبال تکلیف کردند که به 
صورت جدی بحث حق پخش پیگیری شود. تاج در 
واکنش به این درخواست گفت: »آدرس و نشانی 
درست هم اکنون مجلس است. مجلس در لایحه 
تلفیق این موضوع را باید ببیند. کمیسیون فرهنگی 
ایــن پیشنهاد را به مجلس  یا وزارت ورزش باید 
می‌بردند که نبردند. کمیسیون فرهنگی دو نماینده 
دارد ولی نبردند. در کمیسیون فرهنگی همان 
چیزی تصویب شد که در برنامه ششم تصویب شده 
بود. نگرانی ما AFC است که حق پخش و VAR را 
برای سال آینده الزام کرده و اگر این موضوع در برنامه 

هفتم دیده نشود، به مشکل برمی‌خوریم.« رئیس 
فدراسیون فوتبال همچنین درباره خرید VAR و 
استفاده از این فناوری در لیگ برتر و دیگر مسابقات 
فوتبال کشورمان هم گفت: »این کار باید صد درصد 
در لیگ ما اجرا شود. یک ضرورت و یک قانون است 
امــا حضور VAR امسال الــزامــی نیست، هرچند 
ضرورتش وجود دارد. با شرکت چشم انداز در حال 
کار بودیم و آن هم با شرکت EVS کار می‌کرد. این 
شرکت در آخر کار اعلام کرد به دلیل این که بیش از 
۱۲ درصد از تجهیزاتش آمریکایی است، نمی‌تواند 
با ما ادامه دهد. متوسل به فیفا شدیم و من هم در 
حال رایزنی با آن‌ها هستم. فیفا به دنبال این است 
که کل دستگاه‌ها را از EVS بگیرد و در اختیار ما قرار 
دهد. این کار قانونی است و می‌شود آن را انجام داد. 
 EVS پولش هم دو میلیون و ۳۰۰ هزار دلار است که
خواهان این است که پول را یک جا بگیرد. این مسئله 
ضــروری اســت  و با دولــت در این بــاره بحث کردیم 
اما تاکنون این پول تامین نشده است. این مسئله 
به صورت جدی دنبال می‌شود و همکاران من با 
مسئولان فیفا مذاکره داشتند و فیفا نامه بسیار خوبی 
ارسال کرده که این مسئله مشمول تحریم نیست.« 
از صحبت های تاج چنین برمی آید که تامین بودجه 
هنگفت ورود VAR به فوتبال ایران، بزرگ ترین مانع 
است و هنوز مساعدتی از سوی دولت برای هزینه آن 
نشده، بنابراین به احتمال زیاد لیگ بیست و سوم هم 
بدون VAR برگزار خواهد شد و به احتمال زیاد دوباره 
شاهد تکرار اشتباهات تاثیرگذار داوری و اعتراض 

باشگاه های مختلف خواهیم بود.

آفساید

خبر

دوری ۳ تا ۶ هفته‌ای کامیابی‌نیا
در جریان دیدار دوستانه ذوب‌آهــن و فجر سپاسی در 
فولادشهر، کمال کامیابی‌نیا، هافبک ذوب‌آهن دچار 
مصدومیت شد. مصدومیت این بازیکن از ناحیه عضله 
همسترینگ است. این بازیکن شروع لیگ را از دست 
خواهد داد. مصدومیت کامیابی‌نیا در بهترین شرایط سه 

هفته و در بدترین وضع شش هفته طول خواهد کشید.

توافق غلامی با یک تیم خارجی
عارف غلامی مدافع فصل گذشته استقلال سر مسائل 
مالی با این باشگاه به توافق نرسید. وی پس از مدت‌ها 
سکوتش را شکست و توضیحاتی در این باره ارائه کرد. 
مدافع فصل گذشته استقلال اعلام کرد با یک باشگاه 

خارجی قرارداد امضا کرده است.

وینگر استقلال منتظر تست
تیم فوتبال استقلال در حالی در هفته نخست رقابت‌های 
لیگ برتر روز جمعه در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف 
نفت خواهد رفت که تکلیف مهرداد محمدی وینگر این 
تیم برای همراهی آبی‌پوشان مشخص نیست. وینگر 
استقلال به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ 
در تمرینات این تیم حضور نداشت و با تشخیص پزشکان 
از دو روز پیش دویدن را آغاز کرده و در صورتی که در 
تست امروز مشکلی برای همراهی آبی‌ها نداشته باشد 

می‌تواند در دیدار هفته نخست به میدان برود.

رد ادعای استقلال درباره رضایت 
نامه 800 هزار دلاری! 

امیرحسین حسین‌زاده، هافبک ملی‌پوش تیم فوتبال 
شارلروای بلژیک هفته گذشته با عقد قراردادی سه 
ساله به تراکتور پیوست. در شرایطی که پیش از این 
برخی مدیران باشگاه استقلال مدعی شده بودند 
آبی‌پوشان برای بازگشت این بازیکن باید ۸۰۰ هزار 
یورو به باشگاه بلژیکی پول رضایت‌نامه پرداخت کنند، 
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل تراکتور امروز ادعای 
عجیبی را درباره صدور رضایت‌نامه حسین‌زاده برای 
باشگاه تبریزی مطرح کرد. نصیرزاده مدعی شد این 
باشگاه بــرای دریافت رضایت‌نامه ۲۹۸ هــزار یورو 
معادل ۳۰۰ هزار دلار به شارلروا پرداخت کرده است.

پرسپولیس هفته سوم جام می گیرد!  

 درویش: اخبار کذب به AFC دادند 
تا پرسپولیس حذف شود

رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در حاشیه مراسم گرفتن مجوز 
حرفه‌ای باشگاه‌های لیگ برتری درباره مسائل این باشگاه و مشکلاتی که 
در مسیر گرفتن مجوز با آن مواجه بود، صحبت‌هایی داشت و مدعی شد 
برخی از داخل کشور علیه پرسپولیس »اخبار کذب به AFC می‌فرستادند«. 

گزیده صحبت‌های مدیرعامل پرسپولیس را می خوانید.
*مجوز حرفه ای پرسپولیس نتیجه زحمات یک گروه بود و همه اعضای 
باشگاه تلاش‌های شبانه‌روزی داشتند. متاسفانه افراد زیادی اخبار کذبی 
را برای AFC می‌فرستادند. بعضی‌ها یادشان می‌رود که ما هر مشکلی با هم 
داشته باشیم، ایرانی هستیم و نباید مشکلات شخصی را بزرگ و به اغیار 
منعکس کنیم. مسائل و مشکلات زیادی برای ما درست کرده بودند و حتی 
بدهی ما به یک مربی خارجی را که فوت کرده بود، بزرگ کردند. ما هم باید 

می‌گشتیم که وکیل او را پیدا کنیم تا بتوانیم آن را تسویه کنیم.
*درباره رعایت سقف بودجه و همچنین پرداخت ارقام زیرمیزی که این 
روزها مطرح است، من فکر می‌کنم به جز دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
که سهامشان عرضه شده و مجبورند هر گونه تراکنش مالی را در کدال 
بورس بارگذاری کنند و مثل آکواریوم، تمام فعالیت‌هایشان آشکار و عریان 
است، باشگاه‌های دیگر به این شفافی نیستند. معتقدم اگر سقف قرارداد 

رعایت شود، هیچ تیمی مثل پرسپولیس و استقلال از آن سود نبرد.
*در نقل و انتقالات وظیفه ذاتی سرمربی و باشگاه است که تعامل خوبی 
باهم داشته باشند و گل‌محمدی همیشه تعامل خوبی با باشگاه پرسپولیس 
داشته است. الان با توجه به قوانین جدید سازمان لیگ، گل‌محمدی باید 
تدبیری بیندیشد که اگر قرار است بازیکنی اضافه شود، بازیکن دیگری از 
فهرست خارج شود. او اکنون در حال تحلیل است که آیا یک بازیکن آن قدر 
بزرگ هست که بتواند به پرسپولیس کمک کند و آن کسی هم که باید از 

فهرست خارج شود، باید برنامه‌ریزی کند که چه کسی باشد.
*درباره بدهی ۱۰۵ میلیاردی به یک بانک و معوقه شدن قسط‌های آن 
نیز باید بگویم قسط معوقه‌ای وجود ندارد. ما پولی را از بانک گرفته‌ایم و 
مابه‌ازای آن را در آن جا سپرده گذاری کردیم و سود آن را به عنوان قسط 
می‌دهیم. باشگاهی که به ما تحویل دادند، ۶۵۰ میلیارد بدهی داشت و 
اعضای باشگاه فقط ۲۰ درصد پول خود را گرفته بودند. ۳۵۰ میلیارد 
سهام فروختیم و ۶۵۰ میلیارد بدهی داشتیم و پول بازیکنان را نداده 
بودند. تبلیغات آن فصل را فروخته و فقط ۲۰ درصــد پول بازیکنان و 
کادرفنی را پرداخت کرده بودند. من ۹۵ درصد قرارداد بازیکنان را دادم و 

امسال هم ۱۰۰ درصد قرارداد را دادم و فقط آپشن‌ها مانده است.
*درباره اهدای جام سوپرجام هم تعاملاتی صورت گرفته و به دلیل نزدیکی 

تاریخ شروع لیگ به عاشورا، قرار شد در هفته سوم، جام اهدا شود.

گفت و گو

   احتمال تعویق در آغاز لیگ 23 

    از درخواست باشگاه‌ها تا تاکید تاج 
بر حل مشکلات تماشاگران خانم 

ادعای جنجالی درویش درباره حامی مالی استقلال
مدیرعامل پرسپولیس در اظهارنظری جنجالی اعلام کرد از مدیران ایرانسل 
شنیده آن‌ها حامی مالی استقلال نخواهند شد. هفته گذشته عضو هیئت مدیره 
استقلال اعلام کرد که این باشگاه با اپراتور ایرانسل برای اسپانسری فصل آینده 
به توافق رسیده و قرارداد آن هفته آینده امضا خواهد شد. این در حالی است که 

ایرانسل فصل گذشته حامی مالی پرسپولیس بود و بیش از 100 میلیارد 
تومان به این باشگاه پرداخت کرد. پس از اعلام خبر، در فضای مجازی 
شایعاتی درباره مخالفت رضا درویش با اسپانسری مشترک ایرانسل برای 
پرسپولیس و استقلال شکل گرفت. مدیرعامل پرسپولیس البته این خبر را 
تکذیب می‌کند اما در عین حال اعتقاد دارد که قرار نیست ایرانسل با استقلال 
همکاری کند و بدون اسم بردن از این حامی مالی  می‌گوید   از مدیران این 

شرکت شنیده که بودجه ای برای این کار ندارند.

پیشنهاد بالای پرسپولیس به مهاجم آلبانیایی
پرسپولیس به مهاجم ۳۳ ساله فصل قبل الخلیج پیشنهاد خوبی داده و این بازیکن 

می‌تواند به‌زودی راهی تهران شود. به نقل از سایت shqiptarja، قرار است سوکول 
سیکلیشی به کار خود در ایران ادامه دهد. مهاجم تیم ملی آلبانی که فصل 

گذشته را به صورت قرضی در الخلیج عربستان به پایان رساند، مورد توجه 
پرسپولیس است. این بازیکن ۳۳ ساله در ۲۹ بازی ۱۰ گل به ثمر رساند و 
عملکرد خوبی را ارائه داد. سیکلیشی پس از یک سال قرضی به قونیه‌اسپور 
بازگشت و با توجه به این که قراردادش با این تیم ترکیه‌ای در تابستان ۲۰۲۴ 
به پایان می‌رسد، به دنبال ماجراجویی جدیدی است. این مهاجم پیشنهاد 

بالایی را دریافت کرده و می‌تواند قونیه را ترک کند. البته گفته می شد 
انتخاب یحیی گل محمدی بنیک آفوبه مهاجم سابق آرسنال است اما ظاهرا 

توافق با وی صورت نگرفته است.

واکنش برانکو به پرداخت مالیاتش توسط پرسپولیس
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز اعلام کرد که این باشگاه بدهی 
مالیاتی برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابقش را پرداخت کرده و این مربی کروات دیگر 
مشکلی از این بابت ندارد. برانکو ایوانکوویچ هم با تایید این خبر گفت: آقای درویش 
مالیات قرارداد من را پرداخت کردند. حالا می‌توانم با خیال راحت به ایران سفر کنم 
و از سفرم لذت ببرم. در دوره مدیریت حمیدرضا گرشاسبی و بعد از تمدید قرارداد 
برانکو ایوانکوویچ، در قرارداد این مربی کروات ذکر شده بود باشگاه پرسپولیس 
پرداخت مالیات قرارداد را برعهده می‌گیرد اما با وجود گذشت چند سال از جدایی 
برانکو، مالیات قرارداد این مربی پرداخت نشده بود و او پیش از این اگر به ایران سفر 
می‌کرد، ممنوع‌الخروج می‌شد. البته طبق قوانین، پرداخت مالیات بازیکنان و 
مربیان توسط باشگاه ممنوع است اما بارها باشگاه های مختلف به دلیل تقبل مالیات 

مربیان و بازیکنان شان دچار دردسر شده اند.

 بازگشت میراسماعیلی به فدراسیون جودو

خرداد امسال پس از اتفاقات و حواشی پیش آمده برای آرش میراسماعیلی رئیس 
وقت فدراسیون جودو، نصرا... پریچهره به‌عنوان سرپرست موقت فدراسیون منصوب 
شد تا اتهامات وارد شده به میراسماعیلی از سوی دادگاه بررسی شود. در نهایت طبق 
دستور قضایی و نامه صادر شده خطاب به وزارت ورزش و جوانان از سوی دادگاه 
کارکنان دولت، تعلیق میراسماعیلی از خدمت دولتی لغو شد و ادامه تعلیق او از نظر 
دادگاه وجاهت قانونی نداشت. بر این اساس، او روز یک‌شنبه همراه با فخیمی مدیر 
حراست فدراسیون، محمدرضا مدنی پیش‌کسوت و مدیر کمیته فنی فدراسیون، 
مهدی گرایلی نایب رئیس مردان، مریم بهاروند نایب رئیس بانوان، جمعی از روسای 
هیئت‌ها و تعدادی از اعضای خانواده‌اش در فدراسیون حضور یافت. گفتنی است، 
میراسماعیلی با حضور در دادگاه و ارائه مستندات خود با حکم قاضی رفع تعلیق شد 

و به‌عنوان رئیس فدراسیون فعالیت خود را از سر گرفت.

قاسم‌پور مسافر بلگراد شد
کامران قاسم‌پور دارنده ۲ مدال طلای قهرمانی جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم اواخر 
خرداد امسال در اردوی تیم ملی مصدوم شد و حضور او در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ 
بلگراد در هاله‌ای از ابهام قرار گرفت. این درحالی است که اباذر اسلامی مربی 
تیم ملی کشتی آزاد از قطعی شدن حضور قاسم‌پور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ 
بلگراد خبر داد و گفت: »کامران اکنون در اردو تیم ملی است. آسیب دیدگی او تا ۷۰ 
درصد بهبود پیدا کرده و در ۴۰ روز آینده برای رقابت‌های جهانی به شرایط ایده‌آل 
می‌رسد. به طور قطع او در پیکارهای جهانی ۲۰۲۳ بلگراد روی تشک خواهد رفت.« 

رقابت‌های جهانی بلگراد روزهای ۲۵ شهریور تا دوم مهر برگزار خواهد شد.

پشت پرده خط خوردن ستاره تیم ملی بسکتبال
فهرست ۱۵ نفره تیم ملی بسکتبال ایران برای جام جهانی در حالی منتشر شد که 
خط خوردن نام یک ملی‌پوش، شائبه‌هایی را به همراه داشت. کنار گذاشتن محمد 
جمشیدی ستاره این سال‌های تیم ملی بسکتبال واکنش برخی ملی پوشان مثل 
بهنام یخچالی را نیز به دنبال داشت تا آن‌ها با انتشار تصاویر و متن‌هایی، به حمایت 
از او بپردازند. طبق شنیده‌ها، هاکان دمیر سرمربی تیم ملی نظم و شخصیت تیمی 
را ارجح بر هر چیزی می‌داند و اگر مسائل فنی را دلیل خط خوردن جمشیدی 
ندانیم، شاید موضوعی حاشیه‌ای باعث کنار گذاشته شدن این بازیکن شده است.

 واکنش ژاوی به فتح ال‌کلاسیکو

بامداد دیروز در چارچوب دیدار دوستانه پیش از فصل، تیم 
فوتبال بارسلونا در ایالت تگزاس آمریکا به مصاف رئال مادرید 
رفت و به برتری پرگل 3 بر صفر رسید. ژاوی سرمربی بارسلونا 
بعد از این پیروزی بزرگ در ال‌کلاسیکو گفت: ما حالا بهترین 
تیم دنیا شده‌ایم اما بعد از شکست مقابل آرسنال در بحران 
شدیدی بودیم. این نظر ما برای هوادارانمان است. وی افزود: 
نتیجه ال‌کلاسیکو باورنکردنی است اما باید همین طور ادامه 
دهیم. ما در این میان انتخاب بازیکن ویژه‌ای نداریم و هر کسی 

آماده‌تر باشد در ترکیب قرار می گیرد.

تاریخ سازی بانوی محجبه مراکشی 
نُهیلة بنزینه فوتبالیست تیم ملی بانوان مراکش در بازی با 
کره جنوبی در مسابقات جام جهانی 2023 زنان با پوشش 
حجاب داخل زمین بازی رفت تا تاریخ ساز شود. نشریه 
»مارکا« اسپانیا نوشت: نُهیلة بنزینه به اولین فوتبالیست 
تاریخ تبدیل شد که با حجاب در مسابقات جام جهانی بازی 
کرد. او در دیدار با کره جنوبی که با نتیجه یک بر صفر به 
پیروزی رسیدند به عنوان یار تعویضی به میدان آمد. این 
بازیکن مراکشی حتی در تمرینات هم حجاب اسلامی‌اش 

را رعایت و به داشتن آن افتخار می کند.

اعلام زمان انتقال امباپه به رئال 
شبکه »ESPN« خبر داد کیلیان امباپه فرانسوی قرار است تا 
پایان نقل و انتقالات تابستانی یعنی هفته اول آگوست قبل 
از آغاز مسابقات لالیگا راهی رئال شود. رئال مادرید جذب 
امباپه را به ساعات  پایانی نقل و انتقالات موکول کرده تا 
پاریس را به برای فروش او با مبلغ 200 میلیون یورو راضی 
کند. باشگاه پاریسی به دنبال فروش این ستاره با مبلغ 250 
میلیون یورو است. همچنین نشریه »مارکا« اسپانیا خبر داد 
امباپه با رئال مادرید تا سال 2029 قرارداد امضا خواهد کرد.

اخبار منهای فوتبال اخبار خارجی

شاداب/ استعفای چهارمین وزیر ورزش و جوانان 
ایــران و نخستین وزیر با سابقه ورزش حرفه‌ای 
درحالی برای سومین بار در روز دوم مرداد روی 
خروجی برخی خبرگزاری‌ها قرار گرفت که این 
بار خبری از تکذیب نبود. آن هم در شرایطی که 
درست چند روز قبل از این ماجرا، روابط عمومی 
تلاش‌ها  دومین  به  واکنش  در  ورزش  وزارت 
برای رسانه‌ای شدن ماجرای استعفای حمید 
سجادی نه تنها این خبر را کذب محض خوانده 
بود بلکه از رسانه‌ها خواست بود تحت تاثیر برخی 
فضاسازی‌ها در برخی کانال‌های غیررسمی قرار 
نگیرند. هنوز چیزی از تکذیبیه وزارت ورزش 
نگذشته بود که این بار نه کانال‌های غیررسمی 
بلکه خبرگزاری‌های رسمی کشور خبر استعفای 
وزیر را منتشر کردند تا به فاصله چند روز بعد، 
حمید سجادی در مواجهه با رسانه‌ها رسما اعلام 
کند به دلیل شرایط جسمانی بعد از حادثه سقوط 
بالگرد، استعفایش را تقدیم رئیسی کرده و منتظر 
تصمیم رئیس جمهور است. او درحالی بالاخره 
پذیرفت که استعفایش را علنی کند که پیش از 
آن خبر رسیده بود استیضاح حمید سجادی که 
پیشتر سه کارت زرد نیز از مجلسی‌ها گرفته بود، 
در خانه ملت اعلام وصول شده است. با وجود 
این، سجادی در روزی که خبر استعفایش را اعلام 
کرد، در لفافه این تاکید را هم گذاشت که هنوز 
سنگرش را خالی نکرده است! با این حال از همان 
نخستین بــاری که خبر استعفای قریب‌الوقوع 
او گوش به گوش شده بــود، گمانه‌زنی‌ها برای 
تعیین جانشینان احتمالی‌اش قوت گرفته بود 
و حالا هر روز یک نام جدید به فهرست گزینه‌ها 
افزوده می‌شود؛ فهرستی حاوی اسامی محتمل 

و البته نام‌های دور از ذهن! از کیومرث هاشمی 
و محمد عباسی گرفته تا نام‌هایی چون وحید 
یامین‌پور. در آخرین فهرستی که از گزینه‌های 
رونمایی  سجادی  حمید  جانشینی  احتمالی 
شده، 7 نام دیده می‌شود و تاکید شده اسامی 
این افــراد برای گرفتن استعلام‌‌های مربوط به 
ــده اســت: محمد  مــراجــع ذی‌صـــاح ارســـال ش
آخوندی )عضو فعلی شورای شهر تهران و مدیرکل 
ــاع رسانی و روابـــط عمومی وزارت  سابق اط
امور  کنونی  یامین‌پور)معاون  وحید  ورزش(، 
جوانان وزارت ورزش و جوانان و دبیر شورای عالی 
جوانان(، سینا کلهر )معاون فرهنگی و توسعه 
ورزش همگانی وزارت ورزش و مدیرکل اسبق 
مطالعات فرهنگی مرکز پژوهش‌های مجلس(، 
محمد پولادگر )معاون توسعه ورزش قهرمانی و 
حرفه‌ای وزارت ورزش و رئیس اسبق فدراسیون 

تکواندو(، کیومرث هاشمی )رئیس اسبق کمیته 
ملی المپیک و معاون سابق سازمان تربیت بدنی(، 
محمد عباسی )اولین وزیر ورزش دولت دهم و از 
نمایندگان ادوار مجلس(، غفور کارگری )رئیس 
کنونی کمیته ملی پاراالمپیک(. در این بین اما 
گفته می‌شود شانس سه گزینه برای رسیدن به 
سرپرستی وزارت ورزش از دیگر گزینه‌ها بیشتر 
است؛ یامین‌پور، عباسی، آخوندی. در بین این 
سه نفر اما گمانه‌زنی‌ها به سمت و سوی آخوندی 
سنگینی می‌کند. این درحالی است که در کنار 
این فهرست، نام‌های دیگری هم به میان آمده 
که شانس رسیدن به صندلی وزارت را دارنــد. 
از علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی گرفته 
تا ســردار سیدمحمد حاج‌آقا میر )رئیس سابق 
سازمان ورزش شهرداری تهران و از نزدیکان 
محمدباقر قالیباف(. حضور دبیر در وزارت ورزش 
و جوانان بعید به نظر می‌رسد چراکه او بارها تاکید 
کرده که اولویت اصلی‌اش کشتی است ولاغیر. 
محسن منصوری )استاندار سابق تهران و معاون 
اجرایی رئیس‌جمهور(، محمدمهدی بــرادران 
ــر صمت( و علی بهادری‌جهرمی  )مــعــاون وزی
)سخنگوی دولــت( نیز دیگر نفراتی هستند که 
نامشان در بین گزینه‌های احتمالی دیده می‌شود. 
این درحالی است که حمید سجادی با وجود 
استعفا از سمت خود در وزارت ورزش، همچنان 
در انتظار تصمیم رئیس جمهور اســت. در این 
بین شنیده می‌شود آیت‌ا... رئیسی با استعفای 
سجادی موافقت کرده اما هنوز این خبر به صورت 
رسمی اعلام نشده است. حال باید منتظر ماند 
و دید درنهایت پازل سرپرستی وزارت ورزش با 

کدام گزینه حل خواهد شد.

رونمایی از تمام گزینه‌های جانشینی حمید سجادی چهارمین وزیر ورزش

حل پازل پنجمین وزیر با گزینه ورزشی یا سیاسی؟


